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Rowenta Convector Vectissimo Il CO3035 TERMOCONVETTORE

VECTISSIMO 1l

Marchio : Rowenta

Famiglia del prodotto:

Convector Vectissimo Il

Nome del prodotto : CO3035
TERMOCONVETTORE
VECTISSIMO Il

Termoconvettore 2400W Vectissimo turbo 2400 Rowenta CO3035

Rowenta Convector Vectissimo Il CO3035 TERMOCONVETTORE VECTISSIMO I

TERMOCONVETTORE ROWENTA VECTISSIMO: FONTE DI CALORE POTENTE E REGOLABILE

Codice prodotto: CO3035F1

lltermoconvettore Vectissimo garantisce la potenza perfetta in ogni momento. Grazie ai suoi due livelli di
potenza da 1200 W e 2400 W, il termoconvettore pud essere regolato per un uso prolungato o per getti
di calore piu intensi e rapidi. Al contempo, I'ampia griglia garantisce una diffusione potente dell'aria
regalando una sensazione di calore chiaramente percepibile, mentre il termostato meccanico con
funzione antigelo puo essere impostato per regolare automaticamente la temperatura dell’aria. Grazie
alla maniglia di trasporto ergonomica, iltermoconvettore Vectissimo ¢ facile da spostare e da riporre.

Caratteristiche

Numero di livelli energia
Partenza differita
Ventilazione estiva

Tipo *

Interrutore On/Off
Spegnimento automatico
Paese di origine

Lunghezza cavo

Codice di protezione internazionale
(IP)

Design

Adatto per *

Opzioni di posizionamento *
Colore del prodotto *

Spia

Custodia cavo

Maniglia(e)

Tipo di controllo

2

xX

xX

Stufa elettrica a convezione
v

v

Cina

12m

IP20

Interno
Pavimento
Nero

J

x

J
Manopola

Prestazione

Potenza termica *

Potenza termica (min)

Adatto per stanze fino a

Livello di rumore della ventola (min)
Termostato regolabile *

Gestione energetica

Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC

Dimensioni e peso

Larghezza
Profondita
Altezza

Peso

Larghezza imballo
Profondita imballo
Altezza imballo
Peso dell'imballo

Contenuto dell'imballo

Manuale dell'utente

2400 W
1200 W
30 m?
49 dB
v

220-230V
50 Hz

175 mm
710 mm
440 mm
4,3 kg

145 mm
745 mm
430 mm
4,95 kg
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Disclaimer. The information published here (the "Information") is based on sources that can be considered reliable, typically the manufacturer, but
this Information is provided "AS IS" and without guarantee of correctness or completeness. The Information is only indicative and can be changed at
any time without notification. No rights can be based on the Information. Suppliers or aggregators of this Information do not accept any liability with
regard to the content of (web)pages and other documents, including its Information. The publisher of the Information can not be held liable for the
content of 3rd party websites that are linking this Information or are linked to from this Information. You as the User of the Information are solely
responsible for the choice and usage of this Information. You are not entitled to transfer, copy or otherwise multiply or distribute the Information. You
are obliged to follow the directions of the copyright owner(s) with regard to the use of the Information. Exclusively Dutch law is applicable. With
regard to price and stock data on the site, the publisher followed a number of starting points, which are not necessarily relevant for your private or
business circumstances. Therefore, the price and stock data are only indicative and are subject to changes. You are personally responsible for the
way you use and apply this information. As a user of the Information or sites or documents in which this Information is included, you will adhere to
standard fair use including avoidance of spamming, ripping, intellectual-property violations, privacy violations, and any other illegal activity.
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